
Zarządzenie Nr OR.0050.16.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DZIAŁOSZYCE 

z dnia 10.02.2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości położonej w miejscowości Sancygniów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Działoszyce, położonej w miejscowości 

Sancygniów, ujawnionej w księdze wieczystej nr KI1P/00026868/1oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka nr 378 o powierzchni 0,3000 ha, w następującym składzie: 

1. Aleksandra Stokowiec– Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2. Marcin Skowron – Członek Komisji Przetargowej  

3. Jarosław Tochowicz – Członek Komisji Przetargowej 

§ 2 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Działoszyce, przy ul. Skalbmierskiej 5, sala 

konferencyjna w dniu 17 marca 2023 r. o godz. 10.00. 

§ 3 

Komisja przetargowa jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z obowiązującymi 

przepisami, w tym Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213 t.j.). 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji i 

Drogownictwa 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

/-/ Agam Głogowski 


